
BH technika s.r.o.  
IČ:26387930 
Provozovna: Nepomucká 208, 326 00 Plzeň 
www.autojeraby-plzen.cz 

 

 

  

 

          Nabídka manipulační techniky od 1. 7. 2023 

Hledáte flexibilní řešení s ohledem na vaše individuální potřeby? U nás je cena dohodou! Věříme, že každý 

projekt je jedinečný a zaslouží si osobní přístup. Proto jsme připraveni pracovat s vámi a najít optimální 

cenovou nabídku, která bude odpovídat vašemu rozpočtu. 

Kontaktujte nás a společně najdeme optimální řešení, které splní vaše požadavky. 

 

Stavební mechanizace k pronájmu vč. 

obsluhy – název stroje 

Nosnost 

vyložení 

Max. výška 

zdvihu – 
bez nástavce 

Sazba Cena na hod. 

 

Máte zájem o nabídku, kterou si můžete přizpůsobit podle svých potřeb? Naše akční cena dohodou vám přináší jedinečnou 

možnost získat služby za skvělé ceny, přesně podle toho, co si přejete! 

 

1. Autojeřáb GROVE GMK 3050-1 Max. 50 t  dohodou dohodou 

2. Autojeřáb Tatra 815 AD 20 (2 stroje 

k pronájmu vč. obsluhy) 
Max. 20 t 

21 m (28 m 

s nástavcem) 
dohodou dohodou 

3. Tahač Man s podvalníkovým návěsem 
Max. 25 t 

podvalník 
 dohodou dohodou 

4. Avia s hydraulickou rukou   dohodou dohodou 

Pronájem 

      

Pronájmy skladů a venkovních prostor   dohodou 

 
 
 
 
 
 
 
U jednotlivých zakázek do 3 hodin manipulace je započatá hodina účtována jako 
celá. Dále nabízíme: 
U jednotlivých zakázek nad 3 hodiny je účtována každá započatá půlhodina. 
soboty, neděle a svátky + 30% k ceníkové ceně. Servis osobních, nákladních vozidel i užitkových vozidel, 

V případě pravidelné spolupráce možno domluvit akční ceny! zemědělské a stavební mechanizace. 

  

Objednávky mechanizace i servis: Jaroslav Běloch - 608 823 164, info@autojeraby-plzen.cz 

Budeme rádi, pokud navštívíte i naše další stránky: www.armyland.cz, www.remesla-plzen.cz. 

mailto:info@autojeraby-plzen.cz
http://www.armyland.cz/

